el G.T.F.

Dovarncia de Yz el %ﬂf(} WA
2 Totors ol 51 ntoce Fone
%cﬂa’/ﬁb@ {/g/y«e/aﬁ?ﬁ(& |

FPorctor .;/ym///zm

USHUAIA. V7 FEB. 2009

VISTO Y CONSIDERANDQ: Que es necesario designar Subscerctario de
Administracion v Control de Gestion del. Ministerio de Dducacion. Cultura. Ciencia vy
Tecnologia. .

Que la suscripta se encuentra facultada para dictar ¢l presente acto

administrativo en virtud de lo dispucsto por el articulo 135° de la Constitucion Provingial,

Por eflo: :
LA GOBERNADORA DE LA l’_R-OV[NCIA DE TIERRA DI:L FULGO.
ANTARTIDA & lSLA:S DEL .-’\'[‘I.AAN'I'I("()- SUR
DECRETA

ARTICULO 1°- Desigrese Subsecretario de  Administracion y Control de Gestion del
Ministerio de Educacion, Cultura, Ciencia v Teenologia, a la sciior Julio Javier
FOURASTIE. D.N.I N® 18.148.790, a partir del dia de la fecha.

ARTICULO 2°.- El gasto que demande el cumplimiento del presente deberd ser imputado a
las partidas presupuestarias en vigencia.

ARTICULO 3°.- Comuniquese, dése al Boletin Oficial de la Provincia. y archivese.

DECRETO N 3 b1 / 0 g

ry | o - / /

< LA {/\M%&L.ag UL
Prof. Dario Rubén : _ ;"
INISTRO DE EDUCACIGH :
CULTURA, CIENCIA Y TECHGLOGIA : .. MARIA FABIANA RIOS
- GOBERNADORA™

£S COPIA FIEL DEL ORIGINAL

E.LAS f;‘as AR

Diredtor General
Direreton Gral. de Despache

" Contely Regabe.R1 4

Las Sidas cHalvinas, &My@y &Mm‘d’e/(—ﬂ;ﬂmym C—lq(;;en&'nmy



	Page 1

